

حادثه‌ها

شناسایی فیشر با کلاهبرداری ۲۱۰ میلیون ریال در بندر عباس

●**شرق:** فردی که دست به سرقت اینترنتی ۲۱۰ میلیون‌ریالی زده بود، به دام افتاد. سرهنگ علی‌اصغر افتخاری، رئیس‌پلیس فتای استان هرمزگان، در تشریح این خبر گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر برداشت اینترنتی غیرمجاز از حساب بانکی وی، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: برابر اظهارات شاکي، فرد یا افرادی با دراختیارداشتن اطلاعات حساب وی مبلغ ۲۱۰ میلیون ریال را در چندین مرحله از حساب بانکی وی به صورت اینترنتی برداشت کرده‌اند. سرهنگ افتخاری خاطرنشان کرد: در بررسی مستندات مشخص شد شاکي در یک سایت جعلی اقدام به خرید اینترنتی کرده و اطلاعات کارت بانکی‌اش از طریق صفحات فیشینگ درگاه بانکی به سرقت رفته است. رئیس‌پلیس فتای استان هرمزگان با بیان اینکه متهم هدف از این کار خود را کسب منافع مالی بیان کرد، افزود: در ادامه با انجام اقدامات فنی و تخصصی متهم شناسایی شد. وی به کاربران اینترنتت درباره ورود به درگاه‌های بانکی جعلی هشدار داد و گفت: مجرمان سایبری به‌راحتی کاربران را برای ورود به این درگاه‌های جعلی تشویق می‌کنند. در برخی موارد کاربران با صفحاتی روبه‌رو می‌شوند که ادعا دارند اینترنت رایگان، شارژهای ارزان‌قیمت و… می‌فروشند که بیشتر این لینک‌ها کاربران را به صفحات فیشینگ ارجاع می‌دهند و کاربران هنگام خرید به‌راحتی اطلاعات بانکی خود را در اختیار فیشرها قرار می‌دهند. این مسئول انتظامی استان هرمزگان به شهروندان توصیه کرد: خریدهای اینترنتی خود را از طریق صفحات و سایت‌هایی که دارای نماد اعتماد الکترونیکی (اینماد) هستند، انجام دهند و از سایت‌های فاقد این نشان استفاده نکنند.

کلاهبرداری خواستگار اینستاگرامی از دختر جوان

● فردی که از طریق اینستاگرام اقدام به کلاهبرداری از دختری جوان کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ «سیدمصطفی مرتضوی»، رئیس‌پلیس فتای استان اصفهان، در این‌باره گفت: در پی شکایت دختری مبنی بر اخاذی اینترنتی، شناسایی عامل یا عاملان کلاهبرداری در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. این مقام انتظامی بیان کرد: در تحقیقات اولیه مشخص شد حدود پنج ماه پیش شاکي با فردی که در اینستاگرام خود را خواستگار معرفی کرده است، آشنا شده و بعد از مدتی آن پسر از او پول دریافت کرده و زمانی که شاکي پول خود را طلب کرده، آن مبلغ را پس نداده است. وی افزود: کارشناسان پلیس با به‌کارگیری شگردهای پلیسی، متهم را شناسایی و پس از اخذ دستور مقام قضائی او را دستگیر کردند. سرهنگ مرتضوی خاطرنشان کرد: در فضای مجازی هیچ‌گاه هویت واقعی افراد مشخص نیست و این جزء خصوصیات فضای مجازی است، به همین دلیل بسیاری افراد فریب و شیفته‌ت ظاهر دروغین مجرمان شده و به‌راحتی به آنان اعتماد می‌کنند، بنابراین به شهروندان به‌ویژه خانم‌ها توصیه می‌شود به هویت جعلی افراد در این فضا اعتماد نکنند.

دستگیری عاملان قتل استاد دانشگاه زابل

● فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: عاملان قتل استاد دانشگاه زابل با تلاش شایانه‌روزی کارآگاهان پلیس آگاهی استان شناسایی و دستگیر شدند. سردار محمد قنبری در این‌باره اظهار کرد: ساعت یک بامداد پنجم اردیبهشت «فرشته ناروتی»، عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی زابل که به همراه شوهرش با یک دستگاه سواری زانتیا در محور زابل-زک در حرکت بودند، به وسیله افراد ناشناس به رگبار گلوله بسته شدند و این رزن به علت شدت جراحات وارده فوت شد. وی افزود: هم‌زمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی از همان ساعت اولیه با بررسی دقیق صحنه جنایت موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند. فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان تصریح کرد: تیم رسیدگی‌کننده پرونده پس از بررسی سررنج‌های به‌جامانده و یک‌سری تحقیقات گسترده میدانی مظنون به قتل را با هماهنگی قاضی ویژه قتل برای تحقیقات به پلیس آگاهی احضار کردند. وی بیان کرد: مظنون در بازجویی‌های اولیه منکر هرگونه دخالتی در این جنایت خون‌بار بود و روند رسیدگی به پرونده به‌کندی پیش می‌رفت تا اینکه در ادامه تحقیقات سرنج‌های جدید از زوایای پنهان این جنایت به دست آمد. سردار قنبری ادامه داد: با توجه به سررنج‌های به‌دست‌آمده مظنون به قتل در بازجویی‌های علمی پلیس و مواجهه با ادله و مستندات انکارناپذیر کشف‌شده به نقشه قتل با همدستی برادر ۳۷ساله‌اش اعتراف کرد که کارآگاهان پلیس آگاهی با اطلاعات به‌دست‌آمده بلافاصله متهم دیگر این پرونده را نیز دستگیر کردند. وی با اشاره به معرفی متهمان به دادسرا، خاطرنشان کرد: تحقیقات درباره انگیزه و جرایم این جنایت هولناک ادامه دارد.

شرق: وکیل محمدعلی نجفی، شهردار سابق تهران از جعلی‌بودن فیلمی که صداوسیما پخش و ادعا کرده مربوط به لحظه ورود نجفی به اداره آگاهی است، خبر داد.

علیزادهطباطبایی که ظهر دیروز برای بازسازی صحنه قتل میترا استاد توسط موکلش در برج آرمیتا حاضر شده بود، گفت نجفی قصد شکایت ندارد.

به گزارش خبرنگار ما، نجفی که متهم است با شلیک گلوله به همسر دومش میترا استاد، او را به قتل رسانده و سپس خود را تسلیم مأموران پلیس کرده است، ظهر دیروز به همراه رئیس دادسرای جنایی تهران و بازپرس پرونده در آپارتمان محل حادثه حاضر شد و صحنه قتل را بازسازی کرد.

بازپرس پرونده و مسئولان حاضر در صحنه از حضور خبرنگاران در محل جلوگیری کردند. حدود ساعت ۱۴:۳۰ دیروز ابتدا یک رانگر خودرو مخصوص بازسازی صحنه جرم وارد پارکینگ برج میترا شد و سپس خودروی کشیک ویژه قتل دادسرای جنایی از راه رسید اما خبرنگاران اجازه حضور در بازسازی صحنه قتل را نیاقتند. هنوز مشخص نیست نجفی دقیقاً چه چیزهایی درباره لحظه حادثه گفته است اما بازسازی صحنه قتل یک ساعت طول کشید و پس از آن به دستور مقامات مسئول در صحنه

نجفی با خودروی کشیک قتل دادسرای جنایی تهران به بازداشتگاه منتقل شد و بازپرس و مقامات مسئول دیگر با خودروی بازسازی صحنه جرم از محل رفتند تا به این ترتیب خبرنگاران متوجه نشوند نجفی دقیقاً در کدام خودرو حضور دارد.

دقایقی بعد از پایان بازسازی صحنه قتل



نجفی با خودروی کشیک قتل دادسرای جنایی تهران به بازداشتگاه منتقل شد و بازپرس و مقامات مسئول دیگر با خودروی بازسازی صحنه جرم از محل رفتند تا به این ترتیب خبرنگاران متوجه نشوند نجفی دقیقاً در کدام خودرو حضور دارد.

درخواست کمک مردی که به‌خاطر دیه در زندان است

دریافت دیه حاضر به گذشت شدند. حسین توضیح داد: دایمی چند سال قبل فوت شد و زن‌دایمی که همسر دوم او بود، مخالف رضایت‌بی قید و شرط است و سرانجام به دریافت دیه رضایت داد. حسین درباره مبلغ فراهم‌شده نیز گفت: دیه ۱۳۷ میلیون تومان است و با وجود همه تلاشی که کردیم، ۲۰ میلیون تومان از کل مبلغش را فراهم کردیم که آن هم وام از خیریه است. من بچه پایین‌شهر همدان هستم و پولی ندارم، وضع‌ام جوری است که بعد از فوت پدرم، مادرم هم زیر پوشش کمیته امداد رفته است و با مستمری کمیته امداد و یارانه زندگی‌اش را می‌گذراند. الان با وجود اینکه سه سال از تمام‌شدن زمان محکومیت من از جنبه عمومی جرم هم گذشته و عملاً من می‌توانم با پرداخت پول به زندگی عادی برگردم اما چون پول ندارم که دیه را پرداخت کنم، مجبورم در زندان بمانم و هرچند وقت یک بار به مرخصی کوتاهی بیایم.

دادخواست طلاق دادیم و قرار بود تا چند روز بعد همه ماجرا تمام شود، اما حرفی که یکی از اقوام همسرم درباره او زد، ماجرا را پیچیده کرد و کار به اینجا رسید. من آن موقع کارگر ساختمانی بودم و کاشی‌کاری می‌کردم. آن فامیل همسرم به من گفت زنم با مرد دیگری ارتباط دارد. وقتی من ماجرا را از خود همسرم پرسیدم، او هم تکذیب نکرد و حرف‌هایی زد که من را بیشتر عصبانی کرد. با توجه به اینکه قرار بود تا چند روز دیگر از هم جدا شوم، خیلی بی‌کریی نکردم و وقتی هم که او پیشنهاد کرد به باغ برویم پذیرفتم، اما در آنجا بار دیگر موضوع پیش کشیده شد و او این بار نهنتها تکذیب نکرد، بلکه حرف‌هایی زد که عملاً ادعای آن فامیل‌شان را تأیید می‌کرد. آن موقع بود که من از کوره در رفتم و با چاقویی که آنجا بود به او حمله کردم که در نهایت ضرباتی که زدم باعث مرگ او شد.

این متهم ادامه داد: من و همسرم دختردایی و پسرعمه بودیم و قبل از این اتفاق یک بار دیگر تصمیم داشتیم به‌صورت توافقی طلاق بگیریم اما با پادرمیانی بزرگ‌ترها دوباره با هم زندگی کردیم. چند روز قبل از آن اتفاق هم برای بار دوم

مرد شکاک به جرم ۲ قتل قصاص می‌شود

شرق: مردی که در جنایتی خونین همسر برادر و برادرزاده‌اش را کشته و برادرزاده دیگرش را مجروح کرده بود، با درخواست اولیای‌دم به دو بار قصاص محکوم شد و رأی صادره در دیوان عالی کشور مورد تأیید قرار گرفت. به گزارش خبرنگار ما، متهم که مرد میان‌سالی است، بعد از دستگیری ادعا کرد چون به همسر برادرش مظنون بوده، اما برادرش گفته‌های او را قبول نکرده، دست به این کار زده است. دو سال قبل، زمانی که مأموران کلانتری ۱۵۲ خانی‌آباد از قتل در خانه‌ای دودنیم‌طبقه، حوالی پاسگاه نعمت‌آباد باخبر و در محل حاضر شدند، جسد زنی ۲۹ ساله و دختر چهارساله‌اش را دیدند. آنها همچنین در گوشه دیگر خانه با پیکر مجروح دختر دیگر خانواده به نام نوشین ۱۱ ساله مواجه شدند. لحظاتی بعد بازپرس ویژه قتل تهران با تماس مأموران کلانتری راهی محل شد. بررسی‌ها و گفته‌های همسایه‌ها حکایت از این داشت که عامل جنایت عموی خانواده است که در اقدامی هولناک، همسر برادر و یکی از دخترانش را به قتل رسانده و دختر دیگر وی را به‌شدت زخمی و راهی بیمارستان کرده است. درحالی‌که تحقیقات در محل ادامه داشت، به تیم جنایی خبر رسید قاتل به صحنه جنایت بازگشته است. به‌این‌ترتیب او دستگیر و به اداره پلیس منتقل شد.

متهم در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد و گفت: مدتی است با همسر برادرم اختلاف دارم. من به رفتارهای او مشکوک بودم و احتمال می‌دادم او با مرد غریبه‌ای ارتباط پنهانی داشته باشد، به همین خاطر نقشه قتل او را طراحی کردم. بامداد روز حادثه با کلید بدکی که از قبل تهیه کرده بودم، به سراغ او در خانه‌اش رفتم. آن شب برادرم در محل کارش که میدان تره‌بار است خوابیده و همسرش همراه دو دخترش در خانه تنها بود و خانه نیز طوری بود که آنها در طبقه دوم می‌خوابیدند و طبقه اول و نیم‌طبقه بالا نیز خالی از سکنه بودند. وقتی وارد طبقه دوم خانه شدم، ابتدا ضربه‌ای به دست همسر برادرم زدم و از خواستم سکوت کند که با دادوقریادش



فرار عامل زورگیری ۱۶ میلیون تومانی

متهم معرفی کرده است. او گفت: آرمان هیچ مدرکی ندارد که ثابت کند من این کار را کرده‌ام و هرچه درباره من می‌گوید دروغ است.

در بررسی‌های پلیسی مشخص شد ساسان مجرم سابقه‌دار است و قبلاً نیز به اتهام قاچاق انسان تحت تعقیب بوده است. درحالی‌که پرونده او برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شده بود، او را قرار وثیقه آزاد شد تا در روز محاکمه در دادگاه حاضر شود، اما او در دادگاه حاضر نشد. به همین خاطر قضات محاکمه را به وقت دیگری موکول کردند. قرار بود ساسان دیروز در شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران حاضر شود و از خود دفاع کند، اما او این‌بار نیز در دادگاه حاضر نشد. در جلسه دادگاه آرمان به تشریح ماجرا پرداخت و گفت: من سال‌ها قبل برای کار به ژاپن رفتم و پول جمع کنم. آنجا با یک زن خارجی آشنا شدم و با او ازدواج کردم. سپس به همراه همسرم برای زندگی به ایران برگشتیم. من در ایران کار ساختمان‌سازی

بعدازظهر انجام خواهد شد اما قبل از ساعت چهار به محل رسیدیم و متوجه شدیم که بازسازی صحنه جرم ساعتی قبل از زمانی بود که ما به گفتند. ما از رئیس قوه قضائیه درخواست داریم تا برای رعایت قانون در این خصوص تذکر دهند.

وی همچنین با انتقاد از فیلمی که صداوسیما از صحنه ورود نجفی به پلیس آگاهی پخش کرد، گفت: صداوسیما فیلمی پخش کرد که نشان می‌داد دکتر نجفی وارد دفتر رئیس پلیس می‌شود و همه به صف ایستاده و احترام می‌گذارند. این فیلم مربوط به زمانی است که نجفی شهردار بود و برای بازدید به پلیس آگاهی رفته بود و صداوسیما آن را به جای لحظه بازدید پخش کرد که جای تأسف دارد. این موضوع باعث تخریب دکتر نجفی شد. ما خواستیم از خبرنگاری که این کار را کرده بود شکایت کنیم اما دکتر نجفی قبول نکرد و گفت این خبرنگار انسان خوبی است و واقعیت‌ها کم‌کم ور می‌شود.

علیزادهطباطبایی گفت: ما به عنوان وکلای نجفی پیگیر پرونده هستیم و واقعیت‌ها را بیان خواهیم کرد. ما همچنین به دنبال دلجویی از خانواده مقتول نیز هستیم؛ البته هنوز آنها را پیدا نکرده‌ایم. ما به آنها تسلیت می‌گوییم و از اتفاقی که افتاده است، متأثر هستیم.

درخواست کمک مردی که به‌خاطر دیه در زندان است

این متهم در پاسخ به اینکه چه تضمینی وجود دارد که بعد از کمک مردم و آزادی او دوباره مرتکب جرائم مشابهی نشود، گفت: من اصلاً تصمیم به قتل نداشتم و فقط می‌خواستم همسرم را بترسانم تا آن حرف‌هایش را تمام کند. ما قبل از آن به دادگاه خانواده رفته بودیم- و اگر این اتفاق نمی‌افتاد، در مدتی کوتاهی هر کدام دنبال زندگی خودمان می‌رفتیم. الان هم اگر از مسئولان زندان بپرسید، من در این مدت کاری به کار کسی نداشته‌ام و در زندان هم فقط کاشی‌کاری کرده‌ام. این زندانی در پایان گفت از هم‌وطنان خیر می‌خواهم هر چقدر در توان دارند به من کمک کنند و مبالغ خود را به شمار کارت من در بانک کشاورزی ۰۳۷۷۰۱۱۹۰۶۳۲ به نام حسین قیاسوندخانی‌آبادی واریز کنند تا من که مدتی هم بیشتر از دوران محکومیت قانونی در زندان بوده‌ام، آزاد شوم و سعی کنم زندگی عادی خود را در جامعه شروع کنم.

سینما بهمن شیراز در آتش سوخت

● سینما بهمن شیراز شامگاه پنجشنبه در آتش سوخت. این سینما از اوایل دهه ۹۰ تعطیل شده بود و تا زمان آتش‌گرفتن، فیلمی در آن به نمایش در نمی‌آمد. مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شیراز درباره آتش‌سوزی این سینما گفت: در پی تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی شیراز و اعلام وقوع آتش‌سوزی سنکین، ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی خودروهای اطفا‌یی را از ۱۰ ایستگاه به محل حادثه اعزام کرد. محمدهادی قانع اظهار کرد: افزون بر این خودروها، تاکنر آب‌رسان، خودروهای حامل دستگاه تنفسی و نوررسان به محل حادثه اعزام شدند. وی ادامه داد: متأسفانه هجوم شهروندان برای تماشای حادثه، کار نیروهای امدادی را برای فرونشاندن آتش در سینما بهمن سخت‌تر کرد. مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شیراز بیان کرد: نیروهای امدادی از سرایت آتش به منازل هم‌جوار سینما جلوگیری کردند و در این حادثه به هیچ‌یک از شهروندان آسیبی وارد نشد سینما بهمن که فعالیت خود را در دهه ۴۰ با نام سینما مترو آغاز کرد، در سال ۱۳۵۱ مرمت شد. این سینما در انتهای یک مجتمع تجاری قدیمی به نام بهمن در خیابان کریم‌خان زند شیراز واقع شده است. دوشنبه ششم خرداد ۹۸ خبر تخلیه صندلی‌های این سینما انتقادهایی را به همراه داشت. در مردادماه سال ۹۶ سینما بهمن دربراره جلوگیری از تخریب این سینما و لزوم تبدیل آن به موزه در شورای شهر شیراز مطرح شد. گفته می‌شود صاحبان این ملک قصد تغییر کاربری آن را داشتند.

سیمان از ماشین بیرون انداخت. شب بود و آنجا هیچ‌کس نبود تا مرا نجات دهد. در تاریکی دیدم چند کیلومتر آن‌طرف‌تر یک کانکس شهرداری قرار دارد. با سختی توانستم خودم را به آنجا برسانم و کارگران شهرداری همان‌موقع با آژورانس تماس گرفتند و من به بیمارستان منتقل شدم.

این مرد در ادامه گفت: چندین عمل جراحی روی دستم انجام داده‌ام، اما هنوز دستم به حالت عادی نبرگشته است. ساسان قاچاقچی انسان است و پرونده‌ای در دادگاه بعثت دارد که نشان می‌دهد چندین نفر را با ویلازی جعلی به خارج از ایران فرستاده و حتی چندین نفر را قاچاقی از کشور خارج کرده و پس از گرفتن پول‌هایشان آنها را در ترکمنستان رها کرده است. او حتی پرونده‌ای هم در پلیس فتا دارد، ولی با این حال دوباره در دادگاه حاضر نشده است.

بنا بر این گزارش، با توجه به متواری‌بودن متهم، دادگاه دستور جلب او را صادر کرد.

حوادث

نجفی صحنه قتل میترا استاد را بازسازی کرد

رخداد

غرق شدن ۳ دختر دانش‌آموز در حوضچه آب

● سه دانش‌آموز که برای برداشت آب و آب‌تنی به گودال کنده‌شده برای ذخیره آب رفته بودند، غرق شدند. این دانش‌آموزان اهل روستای کموبازار از توابع بخش پلان شهرستان جاپهار بودند. رئیس اداره آموزش و پرورش بخش دشتیاری جاپهار اظهار کرد: این دانش‌آموزان به نام‌های منیره خدمتی، مریم خدمتی و یسرا دلشب از روستای کموبازار یا ولی محمدبازار هستند که برای برداشت آب به داخل هوئک (گودال) کنده‌شده برای ذخیره آب) افتادند و غرق شدند. انور بادیا افزود: این دانش‌آموزان ۹ و ۱۰ساله و در پایه دوم و سوم ابتدای مشغول به تحصیل بودند که متأسفانه به دلیل بی‌احتیاطی و برای نجات از گرما برای آب‌تنی به هوئک رفته بودند. روستای کموبازار یا ولی محمد بازار در دوکیلومتری شهر پلان واقع شده و پلان در ۷۰کیلومتری جاپهار قرار دارد.

بازداشت ۲ نفر از عوامل شهادت رئیس پلیس آگاهی اسلام‌آباد غرب

● فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از دستگیری دو نفر از عوامل شهادت سرگرد «کوروش حاجی‌مرادی»، رئیس‌پلیس آگاهی شهرستان اسلام‌آباد غرب، خبر داد. سردار منوچهر امان‌اللهی اظهار کرد: این افراد حوالی ساعت دو بامداد پنجشنبه با تلاش‌های مستمر و شبانه‌روزی کارآگاهان پلیس آگاهی دستگیر شدند. امان‌اللهی افزود: پس از شهادت سرگرد حاجی‌مرادی در شامگاه روز یکشنبه و شب شهادت مولای متقیان علی(ع)، کار شناسایی و دستگیری مسیبان این حادثه با جدیت از سوی پلیس آغاز شد. وی تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام کارهای اطلاعاتی و استفاده از شگردهای پلیسی موفق به شناسایی مخفیگاه دو نفر از متهمان عامل شهادت شهید حاجی‌مرادی شدند. رئیس‌پلیس استان کرمانشاه یادآور شد: پس از انجام هماهنگی‌های لازم با مقام قضائی، تیمی از پلیس آگاهی مخفیگاه دو نفر از عوامل شهادت حاجی‌مرادی را محاصره و در فرصت مناسب نسبت به دستگیری آنها اقدام کرد. امان‌اللهی تأکید کرد: تلاش پلیس برای دستگیری سایر عوامل مرتبط با شهادت سرگرد حاجی‌مرادی، رئیس اداره آگاهی شهرستان اسلام‌آباد غرب، با جدیت از سوی پلیس دنبال می‌شود.

سینما بهمن شیراز در آتش سوخت

● سینما بهمن شیراز شامگاه پنجشنبه در آتش سوخت. این سینما از اوایل دهه ۹۰ تعطیل شده بود و تا زمان آتش‌گرفتن، فیلمی در آن به نمایش در نمی‌آمد. مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شیراز درباره آتش‌سوزی این سینما گفت: در پی تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی شیراز و اعلام وقوع آتش‌سوزی سنکین، ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی خودروهای اطفا‌یی را از ۱۰ ایستگاه به محل حادثه اعزام کرد. محمدهادی قانع اظهار کرد: افزون بر این خودروها، تاکنر آب‌رسان، خودروهای حامل دستگاه تنفسی و نوررسان به محل حادثه اعزام شدند. وی ادامه داد: متأسفانه هجوم شهروندان برای تماشای حادثه، کار نیروهای امدادی را برای فرونشاندن آتش در سینما بهمن سخت‌تر کرد. مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شیراز بیان کرد: نیروهای امدادی از سرایت آتش به منازل هم‌جوار سینما جلوگیری کردند و در این حادثه به هیچ‌یک از شهروندان آسیبی وارد نشد سینما بهمن که فعالیت خود را در دهه ۴۰ با نام سینما مترو آغاز کرد، در سال ۱۳۵۱ مرمت شد. این سینما در انتهای یک مجتمع تجاری قدیمی به نام بهمن در خیابان کریم‌خان زند شیراز واقع شده است. دوشنبه ششم خرداد ۹۸ خبر تخلیه صندلی‌های این سینما انتقادهایی را به همراه داشت. در مردادماه سال ۹۶ سینما بهمن دربراره جلوگیری از تخریب این سینما و لزوم تبدیل آن به موزه در شورای شهر شیراز مطرح شد. گفته می‌شود صاحبان این ملک قصد تغییر کاربری آن را داشتند.

سارقان با ۳۶ فقره سرقت روانه زندان شدند

● با دستگیری اعضای باند سه‌نفره سارقان، پرده از ۳۶ فقره سرقت درون خودرو برداشته شد. سرهنگ «دلاور القاصی‌مهر»، فرمانده انتظامی شیراز، گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت درون خودرو، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: با انجام کار اطلاعاتی گسترده و با تلاش مأموران انتظامی شهرستان شیراز، سه نفر از سارقان که اعضای آب باند بودند، شناسایی و با جمع‌آوری اطلاعات و مستندات لازم در اقدامی غافلگیرانه دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز تصریح کرد: با انجام تحقیقات و بازجویی‌های صورت‌گرفته، سارقان به ۳۶ فقره سرقت درون خودرو اعتراف کردند.